PORTARIA Nº 329/2022

O Exmo. Senhor Jailso Bardini, Prefeito Municipal de Treze de Maio, no uso de suas atribuições que lhe
confere o artigo 73, inciso IX da Lei Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Sra. CAMILA FELISBERTO GOULART matricula funcional nº 2204, para exercer a
função de Encarregada de Tratamento dos Dados Pessoais do ente municipal, a partir do dia 01 de
Outubro de 2022, atribuindo-lhe competência e responsabilidade concernentes à função.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Treze de Maio, em 01 de Outubro de 2022.

Jailso Bardini

Prefeito Municipal

Publicação: Publicada nesta Secretaria na data supra.

Camila Nandi Zanela

Secretaria de Administração e Finanças

image2.png

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  10/11/2022  Extrato do Ato Nº: 4308510  Status: Publicado
Data de Publicação: 11/11/2022  Edição Nº: 4032

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4308510, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4308510

28/05/2024, 15:02 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4308510 1/1

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/11/1668190114_edicao_4032_assinada.pdf#page=2068
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4308510